MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 251, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.

 O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias:

Docente Categoria

Ana Paula Peconick Permanente

Angélica Terezinha Barth Wouters Permanente

Antonio Carlos Cunha Lacreta Junior Permanente

Christiane Maria Barcellos Magalhães da Rocha Permanente

Djeison Lutier Raymundo Permanente

Elaine Maria Seles Dornelles Permanente

Geraldo Marcio da Costa Permanente

Humberto de Mello Brandão Permanente

Jose Camisão de Souza Permanente

Jose Nélio de Sousa Sales Permanente

Luciano José Pereira Permanente

Luis David Solis Murgas Permanente

Márcio Gilberto Zangeronimo Permanente

Marcos Aurelio Lopes Permanente

Marcos Neves Pereira Permanente

Mary Suzan Varaschin Permanente

Nadja Gomes Alves Permanente

Peter Bitencourt Faria Permanente

Rilke Tadeu Fonseca de Freitas Permanente

Ruthnea Aparecida Lázaro Muzzi Permanente

Leonardo Augusto Lopes Muzzi Colaborador

Joziana Muniz de Paiva Barçante Colaborador

Raquel Silva e Moura Colaborador

Rodrigo Bernardes Nogueira Colaborador

Alessandro de Sá Guimarães Colaborador

Priscila Vieira Rosa Colaborador

Rafael Pio

Pró-Reitor de Pós-Graduação